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Wkład Zeomax Plus 1000Ml Aquael
Zeolit

Cena 24,23 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AL ZEOMAX PLUS

Kod EAN 5905546054003

Opis produktu
WKŁAD DO FILTRÓW ZEOMAX PLUS 1000ml  AQUAEL

-- Wkład chemiczny w formie drobnego żwiru, pojemność 1000ml --

Zeolity to minerały zbudowane głównie z tlenków glinu i tlenków krzemu, które tworzą luźne konstrukcje z licznymi kanałami i komorami. ZEOMAX PLUS to naturalny
zeolit, który służy do filtracji chemicznej wody. Ma postać żwirku wykonanego ze starannie selekcjonowanego zeolitu zapewniającego bardzo dużą pojemność sorpcyjną.

Przestrzenie te może swobodnie wypełniać przemieszczająca się w ich wnętrzu woda, która zawiera rozmaite jony. Dzięki temu ZEOMAX PLUS posiada olbrzymie
zdolności sorpcyjne: pochłania i wiąże różnego rodzaju zanieczyszczenia chemiczne – związki azotowe oraz metale ciężkie i inne niebezpieczne dla ryb substancje.

Czym jest ZeoMAX Plus?
ZeoMAX Plus to unikalny wkład przeznaczony do chemicznej filtracji wody w akwariach słodkowodnych, paludariach, akwaterrariach oraz basenach terrariów. Ma postać
żwirku wykonanego ze starannie selekcjonowanego zeolitu, który zapewnia bardzo dużą pojemność sorpcyjną.

Jak działa ZeoMAX Plus?
Specjalnie konfekcjonowany zeolit zastosowany do produkcji ZeoMAX Plus posiada doskonałe właściwości sorpcyjne. Dzięki temu pochłania z wody rozpuszczone w niej
toksyczne związki azotowe. Wychwytuje z wody amoniak, a także wiąże i neutralizuje rozpuszczone w niej jony azotynowe i azotanowe. Chroni ryby przed szkodliwymi
dla nich substancjami azotowymi oraz pozwala na ograniczenie wielkości i częstotliwości podmian wody.

Gdzie i kiedy sprawdza się ZeoMAX Plus?
ZeoMAX Plus doskonale sprawdza się jako złoże filtracyjne w filtrach kanistrowych, filtrach przelewowych i filtrach wewnętrznych przystosowanych do mediów sypkich.
Polecany jest do wszystkich rodzajów ozdobnych akwariów słodkowodnych.

Jak stosować ZeoMAX Plus?
ZeoMAX Plus jest od razu gotowy do użycia i nie wymaga płukania ani żadnych innych dodatkowych czynności. Zawartość opakowania należy przesypać do koszyka
filtracyjnego lub komory filtracyjnej. W celu zapewnienia optymalnych rezultatów stosowania zaleca się umieszczać wkład ZeoMAX Plus za wkładami do filtracji
mechanicznej oraz przed wkładami do filtracji biologicznej.

Pojedynce opakowanie ZeoMAX Plus – 1 l jest rekomendowane do akwarium o pojemności 150 – 250 l.

Jak długo działa ZeoMAX Plus?
Sposób działania wkładu ZeoMAX Plus (sorpcja) sprawia, że ulega on stopniowemu wypełnieniu i zużyciu. W celu zachowania optymalnych właściwości filtracyjnych
należy go wymieniać nie rzadziej niż co 4 tygodnie.
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